“TIRGUS VĒRTĪBA” - aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu 
pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez 
piespiešanas. (LVS 401:2013).

EUR 1300 (Viens tūkstotis trīs simti eiro T.sk. PVN 21%)

Par pasažieru autobusa Iveco 50C 15, valsts reģistrācijas Nr. KC8970, tirgus vērtību.

Vērtējamais objekts
Vērtējamais transporta līdzeklis Iveco 50C 15 Iveco 50C Iveco 50C 17
Izlaiduma gads 2004 2006 2005

Nobraukums km 381846 777777 454498